

## DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		% Produits
	31/12/2021	12 mois	
CHIFFRE D'AFFAIRES NET			
SUBVENTIONS D'EXPLOITATION		1 545	
7 401 0000 SUBVENTION RTM		1 545	
COTISATIONS		123 292	
7 561 0000 COTISATIONS ADHERENTS CGT-RTM		123 292	
AUTRES PRODUITS		25 359	
7 520 0000 REVENUS DES IMMEUBLES		25 358	
7 581 0000 PDTS DIVERS GESTION COURANTE		2	
<b>TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION</b>		<b>150 197</b>	
AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES		45 759	
6 064 0000 FOURNITURES ADMINISTRATIVES		624	
6 135 1000 LOCATION PHOTOCOPIEUR		6 893	
6 135 2000 SITE INTERNET		619	
6 140 0000 CHARGES LOCATIVES ET COPROPR.		405	
6 152 0000 ENT. REP. / BIENS IMMOBILIERS		5 658	
6 161 0000 ASSURANCE RC ASSOCIATION		358	
6 162 0000 ASSURANCE VEHICULE		627	
6 163 0000 ASSURANCE LOCAUX		567	
6 165 2100 ASSURANCE GARANTIE LOYER		1 101	
6 181 0000 DOCUMENTATION GENERALE		510	
6 183 0000 DOCUMENTATION TECHNIQUE		270	
6 185 0000 FRAIS DE COLLOQUES, SEMINAIRES		1 827	
6 226 1000 HONORAIRES EXPERT-COMPTABLE		3 456	
6 226 2000 HONORAIRES AVOCATS		4 596	
6 226 5210 HONORAIRES ARCHITECTE		1 425	
6 226 5220 HONORAIRES AGENCE IMMOBILIERE		4 090	
6 227 0000 FRAIS D'ACTES ET CONTENTIEUX		505	
6 231 0000 ANNONCES ET INSERTIONS		250	
6 232 0000 FETES ET CEREMONIES		1 891	
6 234 0000 CADEAUX PUBLICITAIRES		4 405	
6 236 0000 CATALOGUES ET IMPRIMES		384	
6 251 0000 VOYAGES & DEPLACEMENTS		9	
6 256 0000 MISSIONS		747	
6 257 0000 RECEPTIONS		718	
6 261 0000 FRAIS D'AFFRANCHISSEMENT		16	
6 262 0000 FRAIS TELECOMMUNICATION		1 905	
6 270 0000 SERVICES BANCAIRES		1 903	
<b>IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES</b>		<b>6 682</b>	
6 351 2000 TAXE FONCIERE		5 590	
6 351 3100 CRL - CONTRIB./REV. LOCATIFS		639	
6 351 3200 TAXE D'HABITATION		431	
6 378 0000 TAXES DIVERSES		22	
<b>DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS SUR IMMOBILISATIONS</b>		<b>291</b>	
6 811 2000 DOT. AMORT. IMMOB. CORPORELLES		291	

**DETAIL COMPTE DE RESULTAT**

	Exercice N		% Produits
	31/12/2021	12 mois	
DOTATIONS AUX PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		8 349	
6 8 1 5 0 0 0 0 DOT PROVIS RISQUE CHGE EXPLOIT		8 349	
SUBVENTIONS ACCORDEES PAR L'ASSOCIATION		86 092	
6 5 7 1 1 0 0 0 AIDE FINANCIERE ADHERENTS CGT		1 500	
6 5 7 2 1 0 0 0 REVERSEMENT CGT-COGETISE		76 522	
6 5 7 2 2 0 0 0 REVERSEMENT ASSO RETRAITES CGT		8 070	
AUTRES CHARGES		10	
6 5 8 0 0 0 0 0 CHGS DIVERSES GESTION COURANTE		10	
<b>TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION</b>		<b>147 183</b>	
<b>RESULTAT D'EXPLOITATION</b>		<b>3 014</b>	
AUTRES INTERETS ET PRODUITS ASSIMILES		247	
7 6 8 1 0 0 0 0 INTERETS LIVRET BLEU		247	
<b>TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS</b>		<b>247</b>	
<b>RESULTAT FINANCIER</b>		<b>247</b>	
<b>RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS</b>		<b>3 261</b>	
PRODUITS EXCEPTIONNELS SUR OPERATIONS DE GESTION		19 354	
7 7 1 8 1 0 0 0 REGUL. SLDE CPTE CHEQUE POSTAL		20	
7 7 1 8 2 0 0 0 REGUL. CAISSE CREDITRICE		18 866	
7 7 2 5 2 0 0 0 PDTS./EXO. ANT. LOYER IMMEUBLE		468	
<b>TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS</b>		<b>19 354</b>	
CHARGES EXCEPTIONNELLES SUR OPERATIONS DE GESTION		15 178	
6 7 2 1 1 0 0 0 CHGS./EXO. ANT. CGT-COGETISE		12 869	
6 7 2 1 2 0 0 0 CHGS./EXO. ANT. ENTRETIEN IMMO		250	
6 7 2 1 3 0 0 0 CHGS./EXO. ANT. LOC. COPIEUR		2 025	
6 7 2 1 4 0 0 0 CHGS./EXO. ANT. RECEPTION		33	
<b>TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES</b>		<b>15 178</b>	
<b>RESULTAT EXCEPTIONNEL</b>		<b>4 176</b>	
IMPOTS SUR LES BENEFICES		568	
6 9 5 0 0 0 0 0 IMPOTS SUR LES BENEFICES		568	
<b>TOTAL PRODUITS</b>		<b>169 798</b>	
<b>TOTAL DES CHARGES</b>		<b>162 929</b>	
<b>SOLDE INTERMEDIAIRE</b>		<b>6 869</b>	
<b>EXCEDENTS OU DEFICITS</b>		<b>6 869</b>	